
Pilisvörösvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének
19/2020. (VI. 26.) önkormányzati rendelete

a helyi termelői piac működéséről és üzemeltetéséről szóló
7/2017. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosításáról

 
 
Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében rögzített eredeti jogalkotói hatáskörében, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény
13. § (1) 14. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a vásárokról, a piacokról és a bevásárlóközpontokról szóló 55/2009. (III.13.) Korm. rendeletben foglaltak alapján a helyi termelői piac működéséről szóló
7/2017. (II. 27.) önkormányzati rendelet módosítására az alábbi rendeletet alkotja:
 

1. § A helyi termelői piac működéséről szóló 7/2017. (II. 27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. § (1) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép.
 
„(1) A rendelet hatálya kiterjed:

a)      a Pilisvörösvár, 731 és 744 helyrajzi számú ingatlanon (a Széchenyi utcában) található helyi termelői piac területére,
b)      a Pilisvörösvár, 4500/6 helyrajzi számú ingatlanon (tavak mellett) található helyi termelői piac területére.”

2. § (1) A Rendelet 2. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép.
 
„(1) Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a termelői termékekkel történő jobb ellátás érdekében e rendeletnek megfelelően helyi termelői piacokat (a továbbiakban: piac), valamint a Rendelet 1. §
(1) bekezdés a) pontjában megjelölt piacon vizesblokkot tart fenn.”
 
(2) A Rendelet 2. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép.
 
„(2) Pilisvörösvár Város Önkormányzata a Rendelet 1. § (1) bekezdés a) pontjában megjelölt piac üzemeltetésével a Polgármesteri Hivatalt, a 1. § (1) bekezdés b) pontjában megjelölt piac üzemeltetésével Maszlag
Marianna egyéni vállalkozót bízza meg.
Az üzemeltetők ellátják a piac területének tisztántartását, rendjének biztosítását, a helypénzek beszedését.”
 
3. § A Rendelet 3. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép.
 
„(1) A Rendelet 1. § (1) bekezdés a) pontjában megjelölt piac nyitvatartási ideje szombati napokon október 1. és február 28. között 6.00 órától 12.00 óráig, március 1. és szeptember 30. között 5.00 órától 12.00 óráig. A
Rendelet 1. § (1) bekezdés b) pontjában megjelölt piac nyitva tartásának ideje minden hónap 2. vasárnapján 9.00-15.00 óra között.”
 
4. § A Rendelet 4. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép.
 
„(3) A Rendelet 1. § (1) bekezdés a) pontjában megjelölt piacon az árusításra kijelölt helyet piacnapokon legkésőbb 7.00-ig el kell foglalni, ellenkező esetben a piacfelügyelő a helyet másnak kiadhatja.”
 
5. § A Rendelet 2. melléklete helyébe e Rendelet 1. melléklete lép lép.
 
6. § (1) Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.
 
(2) Ez a rendelet a hatályba lépést követő napon hatályát veszti.
 
 
Pilisvörösvár, 2020. június 25.
 
 

                    Dr. Fetter Ádám                                                Dr. Udvarhelyi István Gergely
                       polgármester                                                                        jegyző
 

Ez a rendelet Pilisvörösvár Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 11/2013. (III. 12.) önkormányzati rendeletének 42. §-a alapján kihirdetésre került:
Pilisvörösváron, 2020. június 26. napján.

Pilisvörösvár, 2020. június 26.

                                                                         Dr. Udvarhelyi István Gergely
                                                                                              jegyző
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.       mellékelt a 19/2020. (VI. 26.) önkormányzati rendelethez

 
A Rendelet 1. § (1) bekezdés a) pontjában megjelölt piacon történő árusítás díja (helypénz): 2017. március 1-jétől: 400 Ft/m2

 

A Rendelet 1. § (1) bekezdés b) pontjában megjelölt piacon történő árusítás díja (helypénz): 2020. július 1-jétől: 500 Ft/m2, de minimum 1000 Ft.
 


